ЗАЯВЛЕНИЕ
кандидата на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения

Главе Администрации Веселовского сельского поселения
___________________________________________
от_________________________________________
___________________________________________
(Ф.И.О. кандидата)
проживающей (его) по адресу: ________________
___________________________________________
тел.: ______________________________________

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения на должность ______________________
_______________________________________________________________________________.
(наименование должности)

С порядком формирования и подготовки кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Веселовского сельского поселения ознакомлен (а). Согласен (на) на изучение моей кандидатуры.
Прошу принять следующие документы:
1) анкета;
2) копия паспорта;
3) копия трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности;
4) копии документов об образовании, профессиональной переподготовке, повышении квалификации.
5) [bookmark: _Hlk111539845]Согласие на обработку персональных данных.

__________________        ___________________________              __________
               подпись                                      (расшифровка подписи)                                               дата